令和６年 １０月 １８日

保護者の皆様へ

八尾市立刑部小学校

校長 吉 田  大 地

東門の閉鎖について（お知らせ）

秋冷の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動に

ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和６年５月１４日発行の刑部学校新聞第７号でもお知らせしていましたが、本校北東部

にある給食調理場の改築工事が始まります。それに伴い、中庭は囲いに覆われ、東門は工事車両

が出入りするため、しばらくの間（令和８年３月までの見込み）使用できなくなります。現在、東門

から登校している児童含め、１１月５日（火）から全校児童 正門（刑部公園側）より登校することに

なります。ご家庭でも改めて通学路を確認していただき、交通安全に気を付けるようお子さんとお

話し下さい。ご理解、ご協力の程よろしくお願いします。

家庭数

１１月５日（火）から

通行不可

１１月５日（火）から全校児童

こちらから登校します

※午前７時４０分から午前８時３０分の間、工事業者の車両は学校付近を通行

しないようにお願いしています。子どもたちの安全のため、登校時間帯をしっ

かり守ってください。ご家庭の都合で、この時間帯以外で登校する場合は、保

護者と一緒に登校する等、子どもたちの安全管理をお願いいたします。